
 1 

 
UCHWAŁA Nr X.83.2015 

RADY MIEJSKIEJ w HALINOWIE 

z dnia 20 sierpnia 2015 r. 

 

 
zmieniająca uchwałę Nr XLVI/377/10 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 października  

2010 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonych rachunkach dochodów przez jednostki budżetowe 

prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz.594z 

późn.zm.), art.223 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.),  

 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XLVI/377/10 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 października 2010 roku w sprawie 

gromadzenia na wydzielonych rachunkach dochodów przez jednostki budżetowe prowadzące działalność 

określoną w ustawie z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty, zmienionej uchwałą Nr XXV.209.2012 Rady 

Miejskie w Halinowie z dnia 29 sierpnia 2012 roku, uchwałą Nr XLIX.460.2014 Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 28 sierpnia 2014 roku oraz uchwałą Nr III.23.2014 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 

2014 roku, wprowadza się następującą zmianę: 

 

Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„ § 1. Tworzy się wydzielone rachunki dla gromadzenia dochodów przez niżej wymienione jednostki 

budżetowe prowadzące działalność oświatową określoną w ustawie z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty ( Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.): 

 

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Halinowie, 

2) Gimnazjum w Halinowie, 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie, 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach”. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 roku.      

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

Marcin Pietrusiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr X.83.2015 Rady Miejskiej z dnia 20 sierpnia 2015 roku w zmiany uchwały 

Nr XLVI/377/10 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 października 2010 roku w sprawie gromadzenia 

Na wydzielonych rachunkach dochodów przez jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną 

w ustawie z dni 7 września 1991r. o systemie oświaty 

 

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Halinowie w dniu 29 kwietnia br. uchwały Nr VII.65.2015 

w sprawie wyłączenia Gimnazjum z Zespołu Szkół w Halinowie oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół w Zespół 

Szkolno- Przedszkolny w Halinowie i potrzebą gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku przez nowe 

jednostki budżetowe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


